per tutte le fasi relative alla procedura di affidamento in 

oggetto; 

CONSIDERATO che è stata inserita una trattativa con confronto di preventivi sul MEPA n. 

5972413; 

VISTA l’offerta economica presentata nella trattativa sopracitata, dalla ditta Errebian S.P.A. 

pari ad € 10.107,07 (diecimilacentosette/07) più iva di legge, essendo stata fra le tre ditte 

invitate, l’unica a presentare un’offerta economica congrua per questa Amministrazione; 

RITENUTO che la ditta Errebian S.P.A. ha già collaborato con codesta Amministrazione 

Penitenziaria con professionalità e puntualità;

[...]

quale al Dottor Massimo Parisi viene conferito l’incarico di reggenza della Direzione Generale 

per la gestione dei beni, dei servizi e degli interventi in materia di edilizia penitenziaria; 

DETERMINA 

di AFFIDARE, tramite procedura MEPA, all’impresa Errebian S.P.A. per un importo pari ad € 

10.107,07 (diecimilacentosette/07) più iva di legge e sconto 1% in sostituzione della polizza 

fideiussoria, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023; 

di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo complessivo di € 12.207,32 

(dodocimiladuecentosette/32) sul capitolo 1671 p.g.